
 
 

 
 

CITTÀ DI SANNAZZARO DE’ BURGONDI 
PROVINCIA DI PAVIA 

 
      

COPIA 
 
 
 

STRUTTURA 2 – ECONOMICO FINANZIARIA 
 
 
 

Determinazione 
 

n. 127   del 20-12-2024 
 

Registro Generale n. 525 
 
 
OGGETTO : 
 
 
CONCORSO PUBBLICO, PER SOLI ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO, A TEMPO PIENO E  
INDETERMINATO, CON PROFILO PROFESSIONALE "ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO CONTABILE" 
AREA DEGLI ISTRUTTORI (EX CAT. C). APPROVAZIONE ELENCO CANDIDATI AMMESSI E DIARIO 
DELLE PROVE 
 
 
 

 
DICHIARAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 
 
Si dichiara che copia della presente determinazione, viene pubblicata all’Albo comunale dal 
 
20-12-2024    e vi rimarrà per 15 gg. consecutivi sino al  04-01-2025 
 
Sannazzaro de’ Burgondi, li 20-12-2024 
 
 

L’ADDETTO ALL’ALBO PRETORIO 
F.to  Carola Pogliani 

 
 
Copia conforme all’originale, ad uso amministrativo. 
 
Sannazzaro de’ Burgondi, li 20-12-2024 
 

IL RESPONSABILE DELLA STRUTTURA 2 
                            ECONOMICO FINANZIARIA          

                             F.to Rag. Debora Gatti 
 
 



 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE N. 127 DEL 20-12-2024 
 
OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO, PER SOLI ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 1 
POSTO, A TEMPO PIENO E  INDETERMINATO, CON PROFILO PROFESSIONALE 
"ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO CONTABILE" AREA DEGLI ISTRUTTORI (EX CAT. 
C). APPROVAZIONE ELENCO CANDIDATI AMMESSI E DIARIO DELLE PROVE 
 

 
IL RESPONSABILE DELLA STRUTTURA 2 – ECONOMICO FINANZIARIA 

 
 
 
 
PREMESSO che con determinazione del Responsabile della Struttura 2 – Economico Finanziaria 
n. 119 del 05.12.2024 è stato approvato il bando: “CONCORSO PUBBLICO, PER SOLI ESAMI 
PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO, A TEMPO PIENO E INDETERMINATO, CON PROFILO 
PROFESSIONALE “ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO CONTABILE” – AREA DEGLI 
ISTRUTTORI (EX CAT. C)” successivamente rettificato con propria determinazione n. 120 del 
06.12.2024; 
 
DATO ATTO che il bando di concorso è stato pubblicato, come previsto dalla normativa vigente in 
materia, in data 05.12.2024 con scadenza 15.12.2024 per la presentazione delle domande. 
 
RILEVATO CHE, entro il termine di scadenza, sono pervenute tramite il Portale InPA n. 58 
domande di partecipazione e che a seguito di istruttoria risultano ammessi n. 58 candidati, , come 
da allegato A al presente atto;  
 
VISTO che, ai sensi dell’art. 4 del Regolamento degli uffici e dei servizi – Parte I^ - Accesso agli 
impieghi nell’Amministrazione Comunale, è di competenza del Responsabile di questa Struttura, 
l’ammissione o l’esclusione dei candidati alla selezione indetta con propria determinazione; 
 
RILEVATO che, ai sensi dell’art. 6 del bando, valutato il numero delle domande pervenute, non si 
procederà a una prova preselettiva; 
 
DATO ATTO CHE: 
- occorre approvare il calendario/diario delle prove d’esame e preselettiva; 
- ai sensi di quanto previsto all’articolo 8 del bando di concorso, il calendario/diario delle prove, con 
indicazione di data, ora e luogo di svolgimento delle stesse, sarà reso noto mediante apposito 
avviso pubblicato sul sito web istituzionale dell’Ente alla sezione Amministrazione Trasparente – 
sottosezione Bandi di Concorso e sul Portale InPA, senza ulteriore comunicazione, avendo la 
pubblicazione valore di notifica ai candidati a tutti gli effetti di legge; 
 
RITENUTO di dover provvedere in merito; 
 
VISTO il Decreto Sindacale n. 19 del 23.12.2023 con il quale la scrivente è stata nominata 
Responsabile della Struttura 2 economico-finanziaria; 

 
Dato atto che non sussistono situazioni, neppure potenziali, di conflitto di interesse di cui all’art 6 
bis della L. 241/1990 come introdotto dall’art.1, comma 41, della L.6 novembre 2012, n. 190 anche 
in riferimento agli artt. 6 e 7 del DPR 62/2013; 
 
Visto il D.Lgs. n. 267/2000; 
Visto il D.Lgs. n. 165/2001; 



 
 
Visto lo Statuto comunale; 
Visto il CCNL comparto Funzioni Locali del 16.11.2022; 
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 
 
 

D E T E R M I N A 
 
 
1) di richiamare ed approvare la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente atto; 
 
2) di ammettere alla procedura concorsuale per la copertura di n. 1 posto, a tempo pieno e 
indeterminato con profilo professionale di “Istruttore Amministrativo Contabile” Area degli Istruttori 
(ex cat. C), n. 58 candidati elencati nell’allegato A) al presente atto, quale parte integrante e 
sostanziale, che sono in possesso dei requisiti previsti; 
 
3) di prendere atto che, visto il numero delle domande pervenute, si ritiene di non effettuare la 
prova preselettiva, come previsto all’art. 6 del bando di concorso; 
 
3) approvare, il calendario/diario delle prove di esame, come da allegato B) al presente atto, quale 
parte integrante e sostanziale, che sarà comunicato mediante pubblicazione di apposito avviso sul 
sito istituzionale dell’Ente e sul Portale InPa. così come previsto all’art. 8 del bando di concorso, 
senza ulteriore comunicazione, avendo la pubblicazione valore di notifica ai candidati a tutti gli 
effetti di legge; 
 
4) di dare atto, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 147 bis, comma 1, del D. Lgs. n. 
267/2000 e dal relativo regolamento comunale sui controlli interni, che: - il presente provvedimento 
non comporta riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico finanziaria o sul patrimonio 
dell’ente e pertanto, non necessitando del visto di regolarità contabile e dell’attestazione della 
copertura finanziaria della spesa da parte del responsabile del servizio finanziario, diventa 
esecutivo con la sottoscrizione del medesimo da parte del responsabile del servizio interessato 
 
 
DI DARE ATTO,  infine,  che la presente determinazione: 
 
• va pubblicata all’Albo comunale per 15 gg. consecutivi; 
• va inserita nel fascicolo delle determinazioni della Struttura Economico Finanziaria; 
• va comunicata alla Commissione Esaminatrice della Selezione, per gli adempimenti di 
competenza; 
 
Sannazzaro de’ Burgondi, 20.12.2024 
 
 
 
 
 
      IL RESPONSABILE DELLA STRUTTURA 2 
                  ECONOMICO FINANZIARIA 
           F.to     Rag. Gatti Debora 
 
 

 
 
 



Allegato A – Determina n. 127 del 20/12/2024 
 
CONCORSO PUBBLICO, PER SOLI ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 1 

POSTO, A TEMPO PIENO E INDETERMINATO, CON PROFILO 
PROFESSIONALE “ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO CONTABILE”  – 

AREA DEGLI ISTRUTTORI (EX CAT. C). 
 
 

ELENCO CANDIDATI/E AMMESSI/E  
 
NUMERO CODICE IDENTIFICATIVO CANDIDATO/A ESITO 

1 T5NGHPPYM4 AMMESSO/A 

2 316BQ3GTAF AMMESSO/A 

3 SPCMD7VDQN AMMESSO/A 

4 72P6KZ5DXT AMMESSO/A 

5 DVUQQPMX67 AMMESSO/A 

6 RQ7VS271ZN AMMESSO/A 

7 DCSEQB8GND AMMESSO/A 

8 1HVE37HKH1 AMMESSO/A 

9 57PWU92H5T AMMESSO/A 

10 AB4S266HB6 AMMESSO/A 

11 MNDVR9AVVB AMMESSO/A 

12 RYCDGF94MM AMMESSO/A 

13 ATB4XS5SUZ AMMESSO/A 

14 B43858W445 AMMESSO/A 

15 WE2GGQR8CZ AMMESSO/A 

16 QB81Z3S3EU AMMESSO/A 

17 FWMVH9TSW3 AMMESSO/A 

18 CC6HTA1QYK AMMESSO/A 

19 118ANCYCG9 AMMESSO/A 

20 M26KU1UY3C AMMESSO/A 

21 Q8KDQWTSW3 AMMESSO/A 

22 HPGRSX7D5P AMMESSO/A 

23 93H9MAA9YA AMMESSO/A 

24 2VWEGYXYT9 AMMESSO/A 

25 SE93QKXS56 AMMESSO/A 

26 EH4SK1GDA6 AMMESSO/A 

27 4N8VGFSBUR AMMESSO/A 

28 GMXSWG7CCD AMMESSO/A 

29 3BDC32394W AMMESSO/A 

30 DT2DZBU4AZ AMMESSO/A 

 

CITTÀ DI SANNAZZARO DE’ BURGONDI  

PROVINCIA DI PAVIA 
 

Codice Fiscale  00409830189                         Via Cavour n. 18 C.A.P.  27039 
Telefono 0382 – 995611 (centralino)  Fax 0382-901264 
Mail – info@comune.sannazzarodeburgondi.pv.it  Gemellato con il Comune di 
Pec – protocollo.comunesannazzarodeburgondi@pec.it  Szàzhalombatta (Ungheria) 
Sito Internet – www.comune.sannazzarodeburgondi.pv.it   



31 W434QEUKSY AMMESSO/A 

32 NEUGTNVAKQ AMMESSO/A 

33 CM85F3YD62 AMMESSO/A 

34 9Y3KDVQCWZ AMMESSO/A 

35 7822RMGXQ8 AMMESSO/A 

36 63CHAECABM AMMESSO/A 

37 ES9922CXUS AMMESSO/A 

38 AZSKHZ3B8P AMMESSO/A 

39 FR3NDVS14Z AMMESSO/A 

40 KFV1T1DHE1 AMMESSO/A 

41 75C18YBYRW AMMESSO/A 

42 V66F688G28 AMMESSO/A 

43 G8FKQCS621 AMMESSO/A 

44 DENH96Y1E6 AMMESSO/A 

45 2K11T1PV47 AMMESSO/A 

46 Q81KVHS6G3 AMMESSO/A 

47 K7N48VZV97 AMMESSO/A 

48 1Y4YK2SC8T AMMESSO/A 

49 M9KS4H1KU6 AMMESSO/A 

50 X7C5X96QMR AMMESSO/A 

51 ZENX5A3BE8 AMMESSO/A 

52 UYC1G265QE AMMESSO/A 

53 YHZH9Q5H6C AMMESSO/A 

54 5SWMW115TC AMMESSO/A 

55 BPW5HR95ZM AMMESSO/A 

56 D4SMEXA79S AMMESSO/A 

57 KR2EMXT2XN AMMESSO/A 

58 468KXSSXDR AMMESSO/A 

 
 



Allegato B – Determina n. 127 del 20/12/2024 
 
CONCORSO PUBBLICO, PER SOLI ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 1 

POSTO, A TEMPO PIENO E INDETERMINATO, CON PROFILO 
PROFESSIONALE “ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO CONTABILE”  – 

AREA DEGLI ISTRUTTORI (EX CAT. C). 
 

 
AVVISO PUBBLICO 

 
DIARIO DELLE PROVE E SEDE 

 
 
 

Visto il Bando di concorso pubblico, per soli esami per la copertura di n. 1 posto, a tempo pieno e 
indeterminato, con profilo professionale di “Istruttore amministrativo” – Area degli Istruttori (ex cat. 
C), approvato con determinazione del Responsabile della Struttura 2  n. 119 del 05.12.2024, rettificato 
con determinazione n. 120 del 06.12.2024; 
 
Visto il numero delle domande di partecipazione al predetto concorso prevenute tramite il portale 
InPA, si ritiene di non effettuare la prova preselettiva di cui all’articolo 6 del bando di concorso; 
 

SI RENDE NOTO 
 

che le prove d’esame relative al concorso in parola si svolgeranno secondo il seguente calendario e 
nelle sedi indicate: 
 
 
 
 
PROVA SCRITTA 

 
Data  
 
22.01.2025 

 
Ora 
 
10.30 

 
“SALA LUNGHI” 
BIBLIOTECA COMUNALE 
Via Mazzini,80 
27039 Sannazzaro de’ Burgondi 
PV 
 

 
 
 
PROVA ORALE 

 
Data 
 
30.01.2025 
 

 
Ora 
 
10.30 

 
PALAZZO COMUNALE 
 
Via Cavour, 18 
27039 Sannazzaro de’ Burgondi 
PV 
 

 
Gli esiti delle prove saranno comunicati tramite pubblicazione sul sito istituzionale dell’Ente nella 
sezione “Amministrazione Trasparente”, sottosezione “Bandi di Concorso” e contestualmente sul 
Portale InPA, senza ulteriore comunicazione, come previsto all’articolo 8 del bando di concorso. 

 

CITTÀ DI SANNAZZARO DE’ BURGONDI  

PROVINCIA DI PAVIA 
 

Codice Fiscale  00409830189                         Via Cavour n. 18 C.A.P.  27039 
Telefono 0382 – 995611 (centralino)  Fax 0382-901264 
Mail – info@comune.sannazzarodeburgondi.pv.it  Gemellato con il Comune di 
Pec – protocollo.comunesannazzarodeburgondi@pec.it  Szàzhalombatta (Ungheria) 
Sito Internet – www.comune.sannazzarodeburgondi.pv.it   



 
Con le modalità sopra indicate verranno comunicate eventuali variazioni di calendario e di sede che 
dovessero rendersi necessarie per lo svolgimento delle prove. 
 
I candidati sono tenuti a presentarsi nei giorni, nell’ora e nei luoghi sopra indicati muniti di un valido 
documento di riconoscimento. 
 
Si rammenta che i candidati che non si presenteranno alle prove nell’ora e sedi stabilite saranno 
considerati rinunciatari alla selezione, anche se la mancata presentazione fosse dipendente da causa 
di forza maggiore. 
 
Le materie oggetto di esame sono indicate all’articolo 9 del bando di concorso. 
 
Le modalità di svolgimento delle prove, nonché il tempo a disposizione per lo svolgimento delle 
stesse saranno determinate dalla commissione esaminatrice all’atto dell’insediamento. 
 
 
Responsabile del procedimento: Rag. Debora Gatti – Responsabile della Struttura 2 “Economico 
Finanziaria” del Comune Sannazzaro de’ Burgondi. 
 
 
Sannazzaro de’ Burgondi, lì 20.12.2024 
 
 
 

IL RESPONSABILE DELL STRUTTURA 2 
ECONOMICO FINANZIARIA 

Rag. Debora Gatti 


